

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the 'purpose', as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गए सभी विवरण यही आवश्यकीय के अनुमति समय तक गते रहते हैं। यदि कोई विवरण इसके बजाए या उपर्युक्त नहीं जाता है तो निम्नलिखित को जा सकता है।
 2) मेरे द्वारा योग्यता कराया जाना चाहिए कि "करियाल लास्ट-टार्डन", साथी न होती है, उत्तम उपयोग इसी उपर्युक्त योग्यता के पूर्णता के लिये विकास योग्यता, तो इस उपर्युक्त में भरा गया है।
 3) मैं योग्यता करता हूँ कि यह सहायता इस यह प्रारूप को नहीं है, यह एक वह नीतिकालीन वा सहायता विभाग या अन्य संस्थानों के द्वारा दिया है और जो योग्यता में नहीं

AGREEMENT BY APPLICANT (check all that apply)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Keshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रयत्न पर अनेक विद्युतीय वांछें की साप लगाएं, जो (आरेयक) अपनी सहभागि की चुनौति करता है एवं "कोंडिका फाउंडेशन और उनके आदीयों" को अधिकृत करता है कि ये तृष्णा, फैसले और जो विवरण यह प्रयत्न में घोषित है, दोस्रे "कोंडिका" एवं ज्यादी, राज, गानधर्म द्वारा उन्हें घोषित हो जुहो गतिविधियों और उन्हें घोषित होने के लिए विस्तृत भी प्रशंसन गायब हैं।

2) मैं (आवेदक) इस जाति का सहायता हूँ जिसे नाम, प्रता, पोटी और विवरण जैसे कि सहायता के उद्देश्यों से ग्राहक है मुझ स्थान, सहायता का कारबाह जौ कराया। इन सम्बन्ध में "क्रिकेट" एवं उसके नामांकनों का लियेप अंतिम और बालाकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अवगाहक के द्वयाका या इन्वेंट का नियम

LEFT THUMB IMPRESSION:



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पिताल द्वारा कर्तव्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this casipatient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) heray affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रतीक्षा अधिकारी द्वारा प्राप्त गयी को "विभिन्न बहुउद्देशीय" या विभिन्न उद्देश्य ही नियमिति को जानते हैं। इनमें एक (इकाई) विभिन्न प्रकार से चलने वालीका काम है।

। यह कि न ही बत्त्याव और न ही घटिल में विनियोग सहायता कियी गई भाकारी अंगठान या किसी अन्य स्थेत से उससे संगीयापत्र में लोग या ले ले है, जैसे कि हमने "कांशिका फाटनदेशन" एवं रिपोर्टरियन्डिंग जॉडा के ग्राहण पर "कांशिका फाटनदेशन" हाथ नहर हेतु किया है। यदि "कांशिका फाटनदेशन" हाथ सहायता विनियोग स्थेत से उत्तुर लीज किया जाता है तो अप्पतात इसी अवधि या अप्रकृती प्रभाव या किसी अन्य सामग्रीम से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित स्वतंत्र है। इस पूर्ण में व्यष्ट करा जाता है कि अप्पतात हिंदौरांग मादू उच्चोगमणले हेतु किसी ऐसी सहायता संसाधन न कियी जानी चाहीए।

२. "कांगड़ा का फालडेश्वर" तो ती गई खालापता कोल्ल चित्रित प्रकृति को है। ऐसी पर इसका द्वारा भी गई सतह या किसे जैसे उपचार/प्रक्रिया का उन्नत रहे एवं हस्तान
में बोंद रहा चित्रण है और "कांगड़ा का फालडेश्वर" हाथ किसी प्रकार का कोई रखने वाले नहीं है। इसके हस्तान में ऐसी को इतना भूजा और अते जाने को मारे चित्रणों की एवं हस्तान
की तरीं और "टोरिका" की कांठ परिष्कार के चित्रणों द्वारा जानाएं जैसे नहीं होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वाकर्ता के लिए संस्कृति

Date of Surgery ऑफरेशन की तिथि	<i>Noshir N. Mistry</i> Dr. Noshir N. Mistry MD, DNB, MRCP(UK) Fellowship in Endocrinology MSc, PGDip in Clinical Biochemistry MBBS, BSc Vaidika Hospital & Research Center 25/3/05	<i>Noshir N. Mistry</i> DR. NOSHIR N. MISTRY DIRECTOR SHROFF EYE HOSPITAL (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) गाम जे पर्स इम्प्रिल अधिकृत ऑफिकल
-----------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

३४८५ दस्तावेज़ ।

Schweigl

SIGNATURE of TRUSTEE 2

ન્યાયી હસ્તાક્ષર

Eric